7) 01 Máquina lavadora de alta pressão wap, líder2200, amarelo e preta, 

em regular estado de conservação, avaliada em R$ 650,00; 8)  01 Máquina  perfuradora  de  solo,  

modelo intertec  506,  com  uma  broca,  em  regular  estado  de  conservação,  avaliada em 700,00. 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 18.050,00 (dezoito mil e cinquenta reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida Presidente Tancredo Neves, 2037, Zacarias, Caratinga/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será somente à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pela Resolução